

Årsredovisning

för

Strucc AB

559246-2450

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lukas Runte, Styrelseledamot
2023-08-23

Styrelsen och verkställande direktören för Strucc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Everbloom utvecklar app- och mjukvarautveckling inom fotografi- och videoredigering som hjälper kunder att uttrycka sig själva på ett kreativt sätt samtidigt som de kommer i kontakt med deras favorit kreatörer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Strucc AB avvecklat större delen av sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	612	1 620	738
Resultat efter finansiella poster	-114	-1 420	-2 676
Soliditet (%)	-301,0	-123,5	57,9

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört föregående år. Detta beror på att verksamheten håller på att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 000	871 598	-1 420 303	-493 705
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 420 303	1 420 303	0
Årets resultat			-113 993	-113 993
Belopp vid årets utgång	55 000	-548 705	-113 993	-607 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-548 705
årets förlust	-113 993
	-662 698
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-662 698
	-662 698

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		611 688	1 619 980
Övriga rörelseintäkter		29 015	6 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640 703	1 626 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 177 515
Handelsvaror		0	-16 000
Övriga externa kostnader		-132 821	-519 910
Personalkostnader	2	-530 561	-1 236 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 999	-1 000
Övriga rörelsekostnader		-83 272	-96 281
Summa rörelsekostnader		-754 653	-3 046 833
Rörelseresultat		-113 950	-1 419 926
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-377
Summa finansiella poster		-43	-377
Resultat efter finansiella poster		-113 993	-1 420 303
Resultat före skatt		-113 993	-1 420 303
Årets resultat		-113 993	-1 420 303

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 583	3 583
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 583	3 583
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 997	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 997	0
Summa anläggningstillgångar		23 580	3 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 024	112 717
Summa kortfristiga fordringar		7 024	112 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 298	283 413
Summa kassa och bank		171 298	283 413
Summa omsättningstillgångar		178 322	396 130
SUMMA TILLGÅNGAR		201 902	399 713

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	55 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital	0	5 000
Summa bundet eget kapital	55 000	55 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-548 705	871 598
Årets resultat	-113 993	-1 420 303
Summa fritt eget kapital	-662 698	-548 705
Summa eget kapital	-607 698	-493 705

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 875	13 750
Skulder till koncernföretag	187 868	674 132
Övriga skulder	614 857	30 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	174 678
Summa kortfristiga skulder	809 600	893 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

201 902

399 713

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Ingående avskrivningar	-1 417	-417
Årets avskrivningar	-1 000	-1 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 417	-1 417
Utgående redovisat värde	2 583	3 583

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	27 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 996	0
Årets avskrivningar	-6 999	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 999	0
Utgående redovisat värde	20 997	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 68,29% av Sweet Studio AB, 559124-9114, med säte i Stockholm.

Not 6 Ställda säkerheter

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att avvecklas under 2023.

Stockholm 2023-06-21

Robert Lenne
Robert Lenne
Ordförande

Anders Frostenson
Anders Frostenson

Lukas Runte
Lukas Runte
Verkställande direktör